(31.834402) הסמוך למושב כרמי יוסף (איכון ווטסאפ), ולאחר מכן, אוכן שוב בנצ. הנ"ל, בשעה 05:15.

אינני מקבלת את טענת ב"כ המשיב לפיה נתוני חב' סלברייט סתמיים ובלתי מעוגנים, שכן הם מבוססים על מערכת GIS השואבת נתונים מרשת הקואורדינטות "ישראל החדשה" שהיא בעלת תוקף של חיקוק, מכוח תקנות המודדים (מדידות ומיפוי) תשנ"ח-1998. לעניין מעמדה הראייתית של מערכת GIS נקבע לא פעם כי עסקין במערכת מהימנה שניתן להשתית עליה קביעות שיפוטיות, לרבות בהליכים פליליים (למשל: ע"פ 35726-08-11 מד"י נ' ניגים (14.2.12); עפ"א 51842-09-16 זיאן נ' וועדה מקומית לתו"ב (27.11.16); תו"ב 54970-02-22 וועדה מקומית לתו"ב רמלה נ' אלג'רושי (26.2.23)).

נוכח כל אלה, אני קובעת כי קיימות ראיות לכאורה נגד המשיב.

כיוון שטרם נשמעו טיעוני הצדדים בעניין עילת המעצר, יש לדון בכך .

ההחלטה תושמע לצדדים על ידי כב' השופט התורן.

חומר החקירה הוחזר לידי התביעה.

ניתנה היום, ט' חשוון תשפ"ד, 24 אוקטובר 2023, במעמד הצדדים.